

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Аппарат управления Тындинского участка ( 676290, г. Тынды, ул. Московский бульвар, 17 )</b>																									
22	Специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Главный механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Заместитель начальника по эксплуатации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Инженер информационных технологий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Специалист по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Автоколонна Тынды Тындинского участка ( 676287, г. Тынды, ул. Первомайская, 1А )</b>																									
28	Механик	2			2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Начальник автоколонны	2			2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Заместитель начальника автоколонны	2			2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Кладовщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Подсобный рабочий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Механик	2			2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2			2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Сторож 1 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Водитель погрузчика, Погрузчик вилочный, D-4014 (92,80), 1990г., 9782 XM 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1984г., А 443 KP 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, КамАЗ 4310, 1986г., А 994 CH 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, КамАЗ 65117-N3, 2012г., В 206 YE 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2011г., В 259 KB 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 32054 (92,95), 2012г., В 535 TP 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 31514, 2012г., В 949 TY 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля, Кран- манипулятор автомобильный, КамАЗ 43118 5328В, 2013г., Е 166 OY 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Е 502 CM 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 236321 (Патриот), 2016г., Е 545 CM 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ-65111-42, 2015г., Е 556 HH 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 29891 (92,95), 2014г., Е 562 EO 777 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", 4237В2 КамАЗ 43118 - 46, 2017г., Е 567 ТУ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 32054 (92,80), 2015г., Е 568 НН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 32054 (92,80), 2015г., Е 571 НН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2016г., Е 576 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Е 613 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ Hunter (92 95) , 2016г., Е 614 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 236321 (Патриот), 2016г., Е 617 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Е 618 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Е 630 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
57	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Е 631 СМ 28	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2016г., Е 637 СМ 28	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Е 670 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Е 674 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля, Грузовые автокраны, КамАЗ 43118-46 КС-55713-5К-2, 2014г., Е 820 ОУ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, КамАЗ 65117-А4, 2014г., Е 822 ОУ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 320530 (92,95), 2010г., К 145 ЕХ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295А1, 2017г., К 267 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, ЗИЛ 433360 (92,80), 1994г., К 528 ОК 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, КамАЗ 5320, 1994г., М 004 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 6615 (92,80), 1994г., М 005 НУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68	Водитель автомобиля, Мастер-ская, УАЗ 3163 МПЛ (92,95), 2008г., М 005 СО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 006 ТР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 007 ТР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, НЕФАЗ 660692-24, 2006г., М 056 КА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111-15, 2006г., М 059 КА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), КАВЗ 3976 (92,80), 1993г., М 069 КА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", НЕФАЗ-42111-10-16, 2004г., М 173 ВТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1974г., М 366 НА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131Н (92,80), 1992г., М 370 НА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", Урал 4951, 1992г., М 412 КЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 66 11 (92,80), 1995г., М 418 КЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", НЗАС 495101, 1992г., М 427 КЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315194 (92,95), 2007г., М 616 НХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОГ, Урал 566811-02 АКС-104320, 2007г., М 616 РО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 32054 (92,80), 2007г., М 619 НХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), КАВЗ 3976 (92,80), 1993г., М 827 КХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), КАВЗ 3976 (92,80), 1993г., М 882 КВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля, Автобус особо малый (до 5 м), ГАЗ 322132 (92,95), 2007г., М 983 ВХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315195 (92,95), 2007г., М 983 НТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 037 СО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, КамАЗ 4310, 1985г., Н 041 УО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 052 СО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(92,95), 2015г., Н 135 СВ 27 RUS																						
91	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ Патриот (92,95), 2016г., Н 614 СО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 646 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 649 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 660 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 707 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 709 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 898 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 905 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ СОБОЛЬ 231073, 2020г., О 021 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., О 115 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315195 (92,95), 2006г., О 131 ТМ 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
102	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020г., P 037 EY 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., P 352 EY 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, КамАЗ-43114-15, 2007г., С 177 OM 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 65115, 2007г., X 911 TB 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315194 (92,95), 2007г., X 945 HX 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ-390944 (92,95), 2007г., У 102 ВН 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Тында Тындинского участка (676251, п. Диплун)</b>																								
108	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", КамАЗ-43118-15, 2012г., В 310 CP 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2016г., Е 497 CM 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 225 УУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ-3284 (92,80), 2004г., X 358 PX 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 880 TC 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
113	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 768 ТС 27 RUS	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автолонна Беркаит Тындинского участка ( 678990, ст. Беркаит, ул. М.Джалиля, 2)</b>																							
114	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Машинист бульдозера, Бульдозер, Б10М0101-Е, 2008г., 7617 PA 14 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Машинист экскаватора, Эскаваторы, ЭО 2621, 1992г., 9728 XM 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, КамАЗ-43114 с КМУ, 2012г., В 476 УВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,95), 2013г., Е 756 МЕ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", 4732-0000010-6D, 2018г., К 174 ВТ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., М 051 КХ 14 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 3308 МПЛ 39980 (92,80), 2008г., М 852 РТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 927 УО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., Н 289 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
125	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., Н 436 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., Н 613 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., Н 867 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., Н 930 СН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92.95), 2019г., У 208 НВ 790 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля, Легковой (7 пасс), Toyota Land Cruiser , 2001г., Х 098 РС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля, Легковой универсал, RENAULT DUSTER HSRGAN , 2020 г., У 944 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Беркаит Тындинского участка (678997, п Золотинка)</b>																								
132	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", КамАЗ-43118-15, 2012г., В 311 СР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", 4732-0000010-6D, 2018г., К 539 ВТ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., М 149 КХ 14 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 31512 (92.80), 1993г., М 884 КВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Автоколonna Февральск Тындинского участка (676572, п. Февральск, ул. Железнодорожная, 4)																								
136	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Тракторист, Трактор колесный, Т-130, 1995г., 5951 АК 28	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ-3284, 2009г., А 172 ЕА 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,80), 2014г., Е 120 ТА 28	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля, Мастерская, ГАЗ 33081 АРБКС1, 2016г., Е 239 ТА 28 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Е 246 ТА 28 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", 4237В2 КамАЗ 43118 - 46, 2015г., Е 340 ТА 28 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (1 пасс), УАЗ 3303 (92,80), 1995г., М 100 КН 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 626 ТУ 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 646 ТУ 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ "Патриот" (92,95), 2015г., М 678 РЕ 777 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ГАЗ СА3 3507 (92,80), 1994г., М 787 ЕТ 27 RUS	2			2	2	2	2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
149	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ГАЗ 3307 К0503В (92.80), 2007г., М 985 ВХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.80), 2016г., Н 705 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92.80), 2016г., Н 843 ТС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., Н 957 СН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Юктали Тындинского участка (676268, ст. Юктали. ул. Вокзальная, 1)</b>																								
153	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", КамАЗ-43118-15, 2012г., В 034 СР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель автомобиля, Кран-манипулятор автомобильный, КамАЗ-43114 с КМУ, 2011г., В 418 МК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 3308 ПРМ1, 2013г., Е 162 ОУ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92.95), 2015г., Е 499 НН 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92.95), 2016г., Е 595 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
160	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Е 606 СМ 28 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1, 2017г., Е 793 ТУ 28	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 31512 (92,95), 1994г., М 004 МЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", КамАЗ НЗАС4951, 1991г., М 158 КС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111, 1991г., М 169 КС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111 С, 2002г., М 232 КУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Водитель автомобиля, Грузовые автокраны, МАЗ 5334 КС-3577, 1995г., М 428 КЕ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ГАЗ СА3 350701 (92,80), 1994г., М 541 КО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 43255-А3, 2008г., М 575 ТН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 896 СН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ДВРП ООО "СКА"  
(должность)

(подпись)

Филанов Алексей Аркадьевич  
(ФИО)

28 ДЕК 2021  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела ОТ и БДД ДВРП ООО  
"СКА"  
(должность)

(подпись)

Куцабенко Дмитрий Васильевич  
(ФИО)

28 ДЕК 2021  
(дата)

Ведущий специалист отдела ОТ и БДД  
ДВРП ООО "СКА"  
(должность)

(подпись)

Кузьмин Константин Олегович  
(ФИО)

28 ДЕК 2021  
(дата)

Начальник Тындинского участка  
(должность)

(подпись)

Шпилевой Игнат Юрьевич  
(ФИО)

28 ДЕК 2021  
(дата)

Главный механик Тындинского участка  
(должность)

(подпись)

Обухов Сергей Олегович  
(ФИО)

28 ДЕК 2021  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5269

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Монокорова Ирина Борисовна  
(ФИО)

16 ДЕК 2021  
(дата)